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Mittetulundusuhing Kehra Raudteejaam 2010. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MTU Kehra Raudteejaam moodustati 17.09.2008. a eesmérgiga teha korda Anija vallale kuuluv ja pikka aega tihjalt seisnud Kehra
raudteejaama hoone, et asutada sinna Vabadussdja murdelahingute muuseum ning Anija valla muuseum. Endisesse jaamahoonesse on kavas
teha ka Uhistranspordi ootesaal koos kohvikuga ning valla turismiinfopunkt. Uhe ruumi jaamahoonest saab enda kasutusse kohalik Kaitseliidu
Uiksus. Tulevane muuseum on avatud kooskaimiskohaks kdigile kohalikele kodanikutihendustele, kes seda vajavad.

MTU liikmed on peamiselt Kehras elavad inimesed, kelle soov on vaértustada kohalikku ajalugu. Liikmeskonda kuulub kohalikke kodu-uurijaid,
professionaalseid ajaloolasi, vanavarakogujaid, endisi ja praegusi dpetajaid, kultuuritd6tajaid, gimnaasiumidpilasi ja tlidpilasi. MTU tekkis
kodanikualgatuse korras. Seisuga 31.12.2010 oli MTU-s 16 liiget.

MTU t66d korraldab ja asjaajamisega tegeleb valitav juhatus. MTU esitab rahataotlusi fondidele ja korjab annetusi raudteejama taastamiseks.
MTU Kehra Raudteejaam on kohaliku LEADER-grupi lda-Harju Koostéokoda liige.

1. Aruandeperioodil toimusid kohalikule rahvale MTU Kehra Raudteejaam eestvedamisel jargmised siindmused.

1. Vabadussoéjas voidelnute malestuspéaeva tahistamine 3. jaanuaril. Oli malestushetk jaamahoonele paigaldatud malestustahvli juures.
Kdnelesid vallavanem ja kohalik pastor. Asetati parjad MTU Kehra Raudteejaama, kaitseliitlaste ja Anija muinsuskaitseseltsi poolt.

2. Teeme ara! talgupéev 1. mail. Talgutel osales le 50 inimese. Koristati prahist raudtee aart Kehra linna piirides — ca 3 km, jaamahoones
eemaldati iiks mittevajalik vahesein. MTU poolt oli talgulistele supp. Huvilistel oli vimalik jaamahoonega seestpoolt tutvuda. Koristama
tulnud valismaalased said liihikese ingliskeelse tutvustuse Kehra ajaloost.

3. Esimesel iileriigilisel vanavanemate péeva Harjumaa p6hitiritus toimus Kehras. MTU poolt oli paeva I6petuseks huvilistele jalutuskaik, mille
kaigus tutvuti Kehra ajalooliste hoonetega ja raagiti sinna juurde jutte ja legende kohalikust ajaloost. Jalutuskaik kestis ligi 3 tundi, osavé6tjaid
oli 30 ringis. Giidideks oli kaks MTU liiget.

4. Ajalookonverents ,Tuntud ja tundmatu. Vabadussdda nooremapdlve ajaloolaste pilgu labi“ 9. detsembril Kehra Gimnaasiumi saalis oli aasta
suursiindmus. Konverentsi ettevalmistus vottis peaaegu terve aasta. Peaesinejaks oli kolonelleitnant Leo Kunnas. Ettekanded tegid veel
kolm Tallinna Ulikooli Ajalooinstituudi doktoranti. Konverentsi moderaator oli MTU liige ajalooprofessor Priit Raudkivi. Esinesid ka Kehra
kooli Bpilased ning Lagedi Vabadusvaitluse muuseumi néitetrupp ning veteranide ansambel Kuldne Ohtupaike. Konverentsil oli 210 kuulajat,
kellest suurem osa koolidpilased ja dpetajad, kuid u 60 inimest oli tulnud ka véljastpoolt kooli. Konverentsi rahastasid Kultuurkapitali
Harjumaa ekspertgrupp 3000 krooniga, Hasartmangumaksu néukogu 3000 krooniga ja Anija vald 5000 krooniga. Tapsemalt voib
konverentsi kohta lugeda MTU kodulehelt www.kehrajaam.ee.

1l. Jaamahoone rekonstrueerimine.

Jaamahoone rekonstrueerimine on kaesoleval ajal alles algusjargus. 2010. a jaanuaris ja veebruaris koostati MTU liikmete endi vabatahtliku
tasustamata to6na jaamahoone rekonstrueerimise teostatavus-tasuvusanallius. Anija vallaga sdlmiti jaamahoone kasutusvalduse leping, mille
riigildivu tasus MTU. Mértsis esitas MTU kohalikule LEADER-grupile Ida-Harju Koostdgkoda rahataotluse, et tellida arhitektuuriline projekt.
Eelnevalt oli vBetud arhitektuuribiiroodelt kolm hinnapakkumist ja valitud valja arhitektuuribiiroo Arhisekt. Kuna MTU liikmetel napib ehitusalast
kompetentsi, sdlmiti koostdéleping Ruukase OU-ga omanikujarelvalve teostamiseks. Taotlus sai Ida-Harju Koostédkoja heakskiidu ning mais
esitas MTU taotluse PRIA-le. Positiivne vastus tuli PRIA-It 2010. a oktoobris. PRIA eraldas jaamahoone rekontrsueerimisprojekti tellimiseks
125 100 krooni. Anija valla omaosalus on selles projektis 65 000 krooni. Pérast seda asus arhitekt projekteerima. Tellitud ja paigaldatud on ka
objekti tahistus. 2010. a I6pus on makstud vélja ka osa arhitekti ja omanikujarelvalve tdotasust.

11l Muud projektid

1. Kohaliku omaalgatuse programmist (KOP) sai MTU 22 500 krooni toetust interneti kodulehe uuendamiseks ja télkimiseks ning siilearvuti ja
dataprojektori soetamiseks. MTU omaosalus oli 2590 krooni. Projekt on I&petatud. Kodulehe (www.kehrajaam.ee) p&hitekstid on niiiid ka
vene ja inglise keeles. Arvutit ja projektorit kasutatakse ajalookonverentsil jt tritustel ning MTU koosolekutel. Hiljem jd4vad need rajatava
muuseumi varaks.

2. Raamatu ,Kehra lood" koostamine. Kohaliku omaalgatuse programmi siigisvoorus sai MTU 23 000 krooni materjali kogumiseks ja kasikirja
koostamiseks. Projekt on pooleli, raamatu kasikiri peab valmima 2011. a I8puks. Raamatu koostamisest vétab osa enamik MTU likmeist ning
on kaasatud ka hulgaliselt teisi inimesi, kes jagavad oma malestusi ja fotosid. Raamat hdlmab Kehra ajalugu kdge varasematest teadetest
kuni tanapéevani.


http://www.kehrajaam.ee/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

Varad
Kaibevara
Raha
Varud
Kokku kaibevara
Pd&hivara
Materiaalne p6hivara
Kokku p&hivara

Kokku varad

Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Védlad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Sihtkapital
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2010

67 014
700
67 714

17 400
17 400
85114

1148
79 958
81 106
81 106

4000

4008
85114
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31.12.2009 Lisanr

5322 2

5322

5322

2922
2922
2922

2 400

2400
5322
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Tulemiaruanne
(kroonides)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused

Kokku tulud

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6j6ukulud
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus

Kokku kulud

Finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2010

1600
49 690
51 290

-33921
-5707
-10 402
-1 260
-51 290
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2009 Lisanr
1200
1338 5
2538
-2 538
6
-2 538
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood pdhitegevusest
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Varude muutus
Pd&hitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood p&hitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pShivara soetamisel
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Laekunud sihtkapital
Laekunud osakapital
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2010

1260
1260

-700
1148
1708

-18 660
-18 660

127 074

-50 030
1600
78 644

61 692

5322
61 692
67 014

2009

5460

-2 538
1200
4122
4122

1200
4122
5322

2010. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

Kokku netovara

Sihtkapital Akumuleeritud tulem

31.12.2008 1200 1200
Asutajate ja liikmet

'su ajate ja liikmete 1200 1200
sissemaksed
31.12.2009 2 400 2400
Aruandeaasta tulem 8 8
Asutajate ja liiki

: utajate ja liikmete 1600 1 600
sissemaksed
31.12.2010 4 000 8 4008
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Kehra Raudteejaam raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega
ning Raamatupidamise Toimkonna Juhenditega.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raamatupidamise aastaaruande koostamine nduab hinnangute andmist. Need hinnangud p&hinevad aktuaalsel informatsioonil MTU
Kehra Raudteejaam seisundist ning kavatsustest ja riskidest raamatupidamise aastaaruande koostamispéeva seisuga. Majandusaastal
kajastatud majandustehingute 18plik tulemus vdib erineda kéesoleval perioodil antud hinnangust.

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse raha pangas.

Pd&hivarana kajastatakse varaobjektid, mille soetusmaksumus uletab viit tuhandet krooni ja mille kasulik eluiga on Ule Uhe aasta.
Madalama soetusmaksumusega vdi lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse votmisel kuluks ning nende lle

peetakse arvestust bilansivaliselt.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - pGhitegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud puhaskasumit, elimineerides
mitterahaliste tehingute mdju ja pdhitegevusega seotud kaibevarade ning lihiajaliste kohustuste saldode muutused.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on arvesse vdetud bilansipéevajargseid sindmusi, mis on teada aruande koostamiskuupéeva
seisuga.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009
Arvelduskontod 67 014 5322
Kokku raha 67 014 5322
Lisa 3 Materiaalne pdhivara
(kroonides)
Kokku
Masinad ja
Arvutid ja seadmed
arvuti-
susteemid
Ostud ja parendused 18 660 18 660 18 660
Amortisatsioonikulu -1260 -1 260 -1260
31.12.2010
Jadkmaksumus 17 400 17 400 17 400
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Lisa 4 Volad ja ettemaksed
(kroonides)

31.12.2010
Maksuvdlad 1148
Kokku vdlad ja ettemaksed 1148
Lisa 5 Annetused ja toetused
(kroonides)
2010
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 49 690
Kokku annetused ja toetused 49 690
Lisa 6 TO6joukulud
(kroonides)
2010 2009
Palgakulu 7 800 0
Sotsiaalmaksud 2 602 0
Kokku t86jéukulud 10 402
Lisa 7 Seotud osapooled
(kroonides)
Liikmete arv majandusaasta I8pu seisuga
31.12.2010 31.12.2009
Flusilisest isikust likmete arv 16 12

Seotud osapooltega tehinguid pole tehtud ja soodustusi pole ettenéhtud.

Lisa 8 Sindmused péarast bilansipdeva

1. jaanuaril 2011 Uhines Eesti eurotsooniga ja Eesti kroon (EEK) asendus euroga (EUR). Sellest tulenevalt konverteeris ettevote sellest
kuupéevast alates oma raamatupidamiskontode saldode Umberarvestuse Eesti kroonidest eurodesse. Vordlusandmed konverteeriti ametliku
valuutakursiga 15,6466 EEK/EUR. 2011. aasta ja jargnevaid majandusaasta aruandeid hakatakse koostama eurodes.
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Tegevusalad

Tegevusala

EMTAK kood

Ajalooliste kohtade ja ehitiste jms vaatamisvaarsuste

kaitus

Sidevahendid

Liik

Telefon
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon
E-posti aadress

E-posti aadress

91031

Sisu

+372 6084293

+372 5147190

+372 53402876

+372 5157179
anne.oruaas@mail.ee

kaarel.aruste@metsad.ee

Pd&hitegevusala

Jah



